Not Found
The requested URL /CN/News/2013-
12/*.html was not found on this server.

    首 页 | 新闻中心 | 学术活动 | 学术期刊 | 会议征文 | 继续教育 | 会议纪要 | 科技奖 | 国际交流 | 组织建设 | 推广项目 | 关于我们

会议征文

      学术会议征文

 您现在的位置：首页 > 会议征文 > 学术会议征文

 学术会议征文

2014年全国危重病急救医学学术交流会征文通知

2013-12-27 中国中西医结合学会 访问次数:   作者：

中西会发[2013]112号

2014年全国危重病急救医学学术交流会征文通知

    2014年全国危重病急救医学学术交流会拟定于2014年5月在福州市召

开。会议由中国中西医结合学会急救医学专业委员会主办，福建省福州中西

医结合医院承办。现将征文事宜通知如下：

    一、征文内容

      1. 中西医结合及现代医学方面急救医学的基础、临床科研进展和新

技术交流。

      2. 脓毒症的国际、国内研究成果交流、回顾和展望。

      3. 交流中西医结合急救医学治疗的新技术、新进展，推广急救医学

领域的临床治疗成果。

      4. 老年多脏器功能不全的诊断与治疗。

      5. 有关整合医学的论述。

    二、征文范围

      1. 西医、中医、中西医结合的内科、外科、儿科、妇科、神经科、

五官科、麻醉科、急诊科、ICU、血液净化、医学检验、医学影像、窥镜、

创伤、中毒、烧伤、微创治疗、护理、心理、干细胞移植医学等专业的基础

与临床研究论文；

      2. 全身炎症反应综合症（SIRS）及脓毒症（Sepsis）、多脏器功能

不全综合症（MODS）、危重病临床监测新技术、急救用药、急诊、ICU、干

细胞移植医学质量控制标准、急救医疗行政管理和危重病急救医学领域的循

证医学研究等方面的论文。

    三、征文要求

    1. 全文在3000字以内（须附400字中英文摘要，包括目的、方法、结

果、结论）。要求标点符号准确，著者顺序排列。请自留底稿。

    2. 投稿采用word文档格式，以电子邮件发出，并于发出后72小时内确

认是否被接收。

    3. 请注明“会议征文”字样。

    四、截稿日期

    2014年3月31日（以邮戳或发送电子邮件时间为准）。

    五、联系方式

1. 天津市经济技术开发区第三大街65号（邮编300457）  天津泰达医院

联系人：夏欣华  电话：13502001878    电子邮箱：13502001878@163.c

om

2. 天津市南开区复康路24号（邮编300192）  天津市第一中心医院中西

医结合科

联系人：王东强  电话：18622051156    电子邮箱：wdqklm@sina.com

3. 天津第一中心医院急救医学研究所

联系人：王兵    电话：13072266771    电子邮箱：egenbing@163.com

中国中西医结合学会

2013年11月12日

返回

Copyright © 2005-2011   中国中西医结合学会  版权所有
地址：北京市东直门内南小街16号中国中医科学院

  ICP备案:05066446号    京公网安备1101054912
联系电话：010-64014411-3021/3023/3026，64010688